AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DISK SSD 8,9CM (3,5") SATA3 256GB
PATRIOT P210 2,5" 500/400MB/S
(P210S256G25)
73,99€
SKU: P210-256
Diski, Diski SSD, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Patriot Memory P210. Kapaciteta pomnilnika SSD: 256 GB, Faktor oblike SSD: 2,5 ", hitrost branja:
500 MB / s, hitrost pisanja: 400 MB / s, komponenta za: osebni / prenosni računalnik
Glavne značilnosti
Splošno
Kapaciteta pomnilnika SSD 256 GB
Faktor oblike SSD 2,5 "
Hitrost branja 500 MB/s
Hitrost pisanja 400 MB/s
Komponenta za osebni/prenosni računalnik
Vse podrobnosti
Lastnosti
Faktor oblike SSD 2,5 "
Kapaciteta pomnilnika SSD 256 GB
Vmesnik Serial ATA III
NVMe Ne
Komponenta za osebni/prenosni računalnik
Hitrost branja 500 MB/s
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Hitrost pisanja 400 MB/s
Podpira operacijske sisteme
Windows
Windows 10, Windows 10 Education, Windows 10 Education
x64, Windows 10 Enterprise, Windows 10 Enterprise x64,
Windows 10 Home, Windows 10 Home x64, Windows 10
IOT Core, Windows 10 IoT Enterprise, Windows 10 Pro,
Windows 10 Pro x64, Windows 10 x64, Windows 7,
Windows 7 Enterprise, Windows 7 Enterprise x64, Windows
7 Home Basic, Windows 7 Home Basic x64, Windows 7
Home Premium, Windows 7 Home Premium x64, Windows 7
Professional, Windows 7 Professional x64, Windows 7
Starter, Windows 7 Starter x64, Windows 7 Ultimate,
Windows 7 Ultimate x64, Windows 7 x64, Windows 8,
Windows 8 Enterprise, Windows 8 Enterprise x64, Windows
8 Pro , Windows 8 Pro x64, Windows 8 x64, Windows 8.1,
Windows 8.1 Enterprise, Windows 8.1 Enterprise x64,
Windows 8.1 Pro, Windows 8.1 Pro x64, Windows 8.1 x64
Certifikat CE / FCC
Pogoji delovanja
Temperaturno območje delovanja 0 - 70 ° C
Teža in mere
Širina 69,6 mm
Globina 100 mm
Višina 7 mm
Teža 46 g
Tehnične podrobnosti
Trajnostni certifikati RoHS
Podatki o embalaži
Širina embalaže 133 mm
Globina pakiranja 8 mm
Višina embalaže 178 mm
Teža paketa 50 g
Vrsta embalaže Kartonska škatla z obešalnikom
Logistični podatki
Širina škatle za pošiljanje 39,4 cm
Dolžina škatle za pošiljanje 34,2 cm
Višina škatle za pošiljanje 19,5 cm
Neto teža glavne škatle 6 kg
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.